

سه‌شنبه ۳۰ دی ۱۳۹۹ ۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ ۱۹ ژانویه ۲۰۲۱

خبر

تکاپوی دولت برای پرداخت حقوق، عیدی و سنوات عامل فروش سهام
تحلیگر بازار سرمایه با بیان اینکه دولت ظرف هفته‌های آتی باید علاوه بر پرداخت حقوق دی، بهمن و اسفند کارمندان، عیدی و سنوات آنها را بپردازد گفت: صندوق‌های بازنشستگی در حال فروش سهام هستند. شاهین احمدی با بیان اینکه چند روزی است که در همه بازارها از جمله ملک، طلا و ارز نقدشوندگی کاهش یافته و بازار سرمایه نیز مثل بازار خودرو، انتظارات آتی را خرید و فروش می‌کند، گفت: در عین حال، اظهارنظر رئیس جمهور مبنی بر کاهش نرخ دلار تا ۱۵ هزار تومان، بر بازار اثر گذاشته است، به این معنا که اگرچه ممکن است در کوتاه‌مدت توافقاتی بر سر آزادسازی منابع بلوکه شده ایران در برخی کشورها از جمله کره جنوبی به میزان ۹ تا ۹ میلیارد یورو، قیمت ارز را پایین بیاورد، اما رسیدن آن به نرخ ۱۵ تا ۱۶ هزار تومانی بی معنا است. وی افزود، به هر حال آزادسازی منابع بلوکه شده ممکن است تعدیل رو به پایینی برای نرخ دلار باشد؛ ولی باجمع نقدینگی و ابهاماتی که در کشور وجود دارد، قطعا همچنان اقتصاد ایران حالت تورمی خواهد داشت و این اتفاقات بر روی نرخ ارز، بصورت گذرا اثرگذار خواهد بود. احمدی افزود: پیش‌بینی دلار ۱۶ هزار تومانی واقع بینانه نبوده و غیرممکن است و اگر دلار باز هم روی این نرخ‌ها بیفتد حتما به صورت تسدوری خواهد بود، این در حالی است که نرخ دلار ظرف ماه‌های گذشته از ۳۳ هزار تومان به ۲۱ هزار تومان رسید؛ بنابراین با توجه به اینکه سرمایه‌گذاران بورس، آینده را خرید و فروش می‌کنند و بسیاری از شرکت‌های بزرگ مثل پتروپالایش، مس، روی و سرب صادراتی هستند و صادرات آنها با نرخ‌های پایین‌تری به سودآوری می‌رسد؛ بنابراین تسعیر نرخ ارز روی سودآوری آنها کمتر است.

وی اظهار داشت: فولادی‌ها در دوره سه ماهه سوم سال، محصولات خود را در نرخ دلار ۲۷ هزار تومانی در بورس کالا قیمت‌گذاری کرده و فروختند ولی اکنون سفارشات آنها سخت‌تر به فروش می‌رسد؛ بنابراین نقطه تعادلی برای قیمت دلار قطعا بالاتر از ۱۸ تا ۲۰ هزار تومان است و نرخ ۱۵ هزار تومانی خیلی خوشبینانه است.

احمدی گفت: بازار اکنون در مرحله اضطراب و ترس است و نرخ ارز، تنها عامل اثرگذار بر شاخص نیست، بلکه به شب عید نزدیک می‌شویم و صندوق‌ها، بازنشستگی کفوری، صندوق بازنشستگی نفت، صندوق بازنشستگی فولاد و صندوق بازنشستگی تأمین اجتماعی و نیز بازنشستگی مس، در حال فروش سهام خود هستند و حتی اگر سهام خود را هم نفروشند، منابعی ندارند که سهام بخرند و باید این منابع را صرف حقوق و دستمزد کارمندان و افراد تحت پوشش کنند؛ که به این معنا که دولت باید در ۴۵ روز آینده، حوالی ۴ تا ۵ پایه حقوق بدهد؛ یعنی باید علاوه بر پرداخت حقوق دی، حقوق بهمن و اسفند را در کنار عیدی، پاداش و سنوات به کارمندان خود بپردازد که با توجه به حجم بزرگ دولت، این رقم بسیار کلان است؛ به همین دلیل دولت سهام خود را می‌فروشد و یا حداقل اینکه سهام جدید نمی‌خرد.

امتیازات روزنامه‌های ایران

دلار ۲۰ هزار تومانی خواهان ندارد؛

شوک کاهش قیمت به بازار سکه و دلار



روزها بیش از روزهای گذشته به دنبال خریداری برای کاهش زیان خود هستند.
معامله گران، چشم انتظار کف قیمتی دلار
یک صراف در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر اینکه حجم خرید و فروش را در شرایط فعلی چگونه است گفت: من امروز همچنان معامله‌ای نکردم و فکر می‌کنم بسیاری از معامله‌گران منتظر از راه رسیدن کف قیمتی دلار هستند. وی در پاسخ به این سوال که کف قیمتی دلار چقدر است؟ تاکید کرد: مشخص نیست که چقدر باشد اما بدون تردید

تومان نیز نسبت به خرید دلار اقدام کرده بدون این

ششمین دورهٔ رویداد الکام‌استارز با حمایت اصلی ایرانشل و حضور

ایرانشل لیز، آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، حامی اکوسیستم نوآوری، به‌عنوان حامی اصلی در ششمین دوره الکام استارز حضور دارد. این رویداد نوآورانه که شامل سه بخش الکام‌پیج، پاپوین شتاب و آوردگاه سرمایه است، با هدف حمایت از استارت‌آپ‌ها و کسب‌وکارهای نوآور، مشاوره و جذب سرمایه برای آن‌ها، از ۲۹ دی تا ۲ بهمن ۱۳۹۹، بصورت حضوری و مجازی با پشتیبانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت ارتباطات و فناوری‌اطلاعات، توسط سازمان نظام صنفی رایانه‌ای برگزار می‌شود. در این دورهٔ رویداد الکام‌استارز که به صورت آنلاین از امروز (۲۹ دی ماه)، در موزه ارتباطات کشور فعالیت خود را آغاز کرد، ایرانشل‌لیز به عنوان نماینده ایرانشل، با حضور فعال در هیأت داور الکام‌پیج به بررسی تیم‌های استارت‌آپی می‌پردازد و زمینه همکاری با تیم‌های مستعد را فراهم می‌کند. همچنین، «شتاب‌دهندهٔ کپکشان» مرکز نوآوری ایرانشل با حضور در پاپوین شتاب، خدمات مشاوره و آماده‌سازی تیم‌ها برای حضور در مراحل پیش‌شتاب‌دهی و شتاب‌دهی را در اختیار استارت‌آپ‌ها قرار می‌دهد. در این رویداد ۷۰ تیم در بخش الکام‌پیج در حوزه‌های مختلف از ابری گرفته تا خدمات بانکی، آموزشی و توانبخشی به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت. شتاب‌دهندهٔ کپکشان، دارای مجوز از معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، فعالیت خود را ذیل مرکز نوآوری ایرانشل از مهر ماه امسال آغاز کرده است و با حضور در پاپوین شتاب، خدمات مشاوره و آماده‌سازی تیم‌ها برای حضور در مراحل پیش‌شتاب‌دهی و شتاب‌دهی را در اختیار

حاجید احمدپور - رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۳۱۲۱/۱۰۰۰۳۱۹۶۰۱۳۹۹۶-۹/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت ملک شهربلیک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید رضا اسدی کرم به شماره شناسنامه ۳۱۴۰۰۱۶۵۸۹۷ کد ملی ۳۱۴۰۰۱۶۵۸۹۷ صادره شهربلیک فرزند حسین درشدانگ زبیر زمین مزروعی به مساحت۴۲۲متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک شماره ۱۵۷۰ اصلی/ ضمنا شماره ۱۶ فرعی از ۱۵۷۰ اصلی به مورد تقاضا منظور گردید/ واقع در صحرای خلیه بخش ۴۶ پزند حوزه ثبت ملک شهربلیک که طبق قولنامه عادی مع الوضاه از مالکیت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خاتم رجبی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره نمایند و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به این اداره تسلیم اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شماره ۱۴۴۰ مالف تاریخ انتشار نوبت اول-سه شنبه۱۳۹۹/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم- سه شنبه ۱۳۹۹/۱۰/۱۶

حاجید احمدپور - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳۰۰۱/۱۰۰۰۳۱۹۶۰۱۳۹۹۶-۹/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربلیک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خاتم رجبی کالی کنگ به شماره شناسنامه ۳۱۴۰۰۱۶۵۸۹۷ کد ملی ۳۱۴۰۰۱۶۵۸۹۷ صادره شهربلیک فرزند محمد درشدانگ یکسان خانه به مساحت۲۵۷متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۱۶ فرعی از ۷۰۰ اصلی واقع در اراضی شوروبه بخش ۴۷ پزند حوزه ثبت ملک شهربلیک (ضمنا شماره ۱۶ فرعی از ۷۰۰ اصلی بخش ۴۷ پزند به مورد تقاضا منظور گردید) که طبق قولنامه عادی مع الوضاه از مالکیت رسمی آقای علی بهزادی به متقاضی منتقل و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به این اداره تسلیم اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شماره ۱۴۵۹ مالف تاریخ انتشار نوبت اول-سه شنبه۱۳۹۹/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم- سه شنبه ۱۳۹۹/۱۰/۱۶

حاجید احمدپور - رئیس ثبت اسناد و املاک

برپانه فعالیت دمداری روستایی طرح کشاورزی به شماره سریال ۲۹۷۵۹۵/۲۵/۱/۱۱/۱۳۹۹ تاریخ صدور۱۳۹۵/۱۱/۱۸(پنجم مهدی یوسله فرزند مهرعلی مقفوز در درجه اعتبار ساقط میباشد

پاسوج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۴۸- ۹۹/۰۸۲۷ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای یونس ثریا علی نظری به ش ش ۸۲۹ و کدملی ۴۹۲۹۹۹۰۱۱۱ صادره ف یوسف در شدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شدانگ ۴۵۳۳۱ مترمربع قسمتی از شماره فرعی از ۶۷ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از مالکیت مبنی متقاضی و از تسق زرایی میکائیل بابازاده - کلاسه ۹۸-۵۰۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/ ۱۳۹۹/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۰/ ۱۳۹۹/۱۰/۱۶

پنهام تاروبوردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

برگ سبز و شناسنامه خودرو سواری رانیتا SXسیستم سبترئون رنگ تیره ای مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور۰۴۱۵۱۳۳ به شماره شاسیS1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ شماره پلاک۹۸۵۶۸۲ ایران ۲۷ شنامه ۱۲۱۶۷۹/۱۲۱۶۷۹IRPC۴۱۷۱E/۱۲۱۶۷۹پنام مراد سره مقفود واز درجه اعتبار ساقط می باشد. اماکو

روزنامه‌های ایران

می‌دیدند ریزش قیمت‌ها در راه است اما در شرایط فعلی بسیاری از کسانی که روی ماندن ترامپ حساب باز کرده بودند با زیان بسیار هنگفت در بازار ارز و معامله روبرو شده‌اند.

احتمال جدی کاهش بیشتر نرخ ارز
بالاترین قیمت گزارش شده دلار در بازار ایران در محدوده ۳۱ تا ۳۲ هزار تومان بود. دلار در مدت بسیار کوتاهی در این محدوده قیمتی باقی ماند و سپس ریزش شتابی در آن آغاز شد. بلافاصله پس از عدم انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور ایالات متحده، قیمت دلار کاهشی تا مرز ۲۲ هزار تومان را تجربه کرده اما روند افزایشی مجدداً بر بازار حاکم شد.صرافان معتقدند با توجه به اخبار سیاسی مثبت و همچنین دستیابی ایران به توافق های عملی برای آزادسازی منابع بلوکه شده انتظار کاهش قیمت ارز در بازار انتظار جدی تلقی می شود.

هرچند بسیاری از کارشناسان معتقد بودند قیمت دلار نمی‌تواند در شرایط فعلی به کمتر از ۲۰ هزار تومان برسد اما نشانه‌های ریزش قیمت‌ها حتی به بهای کمتر از ۲۰ هزار تومان نیز در بازار آشکار شده است. برخی از کارشناسان معتقدند قیمت واقعی ارز در بازار بین ۲۰ تا ۲۲ هزار تومان است اما بهبود شرایط سیاسی و کاهش حجم تحریم‌ها در کنار افزایش فروش نفت و خروج از لیست سیاه اف ای تی اف می تواند قیمت واقعی دلار را تغییر داده و آن را به کمتر از ۲۰ هزار تومان نیز برساند.

حل مشکلات تحریمی ایران و همچنین افزایش صادرات نفت در کنار بررسی اف ای تی اف و خروج

از لیست سیاه می‌تواند قیمت‌ها را به سال گذشته بازگرداند چرا که در سال گذشته نیز قیمت دلار در محدوده کمتر از ۲۰ هزار تومان در شرایط فعلی قرار داشت.

کاهش شدید انتظارات تورمی

او با اشاره به انتظارات تورمی به شدت کاهش یافته است، گفت: سرمایه‌گذاران سه ماهی است که از بازار ارز و طلا و سکه کوچ کرده چرا که مشکلات اقتصادی و تورمی برای سرمایه‌گذاران بسیار آزار دهنده است.
چشم انتظار کف قیمتی دلار
یک صراف در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر اینکه حجم خرید و فروش را در شرایط فعلی چگونه است گفت: من امروز همچنان معامله‌ای نکردم و فکر می‌کنم بسیاری از معامله‌گران منتظر از راه رسیدن کف قیمتی دلار هستند. وی در پاسخ به این سوال که کف قیمتی دلار چقدر است؟ تاکید کرد: مشخص نیست که چقدر باشد اما بدون تردید

تومان نیز نسبت به خرید دلار اقدام کرده بدون این ششمین دورهٔ رویداد الکام‌استارز با حمایت اصلی ایرانشل و حضور

ایرانشل لیز، آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، حامی اکوسیستم نوآوری، به‌عنوان حامی اصلی در ششمین دوره الکام استارز حضور دارد. این رویداد نوآورانه که شامل سه بخش الکام‌پیج، پاپوین شتاب و آوردگاه سرمایه است، با هدف حمایت از استارت‌آپ‌ها و کسب‌وکارهای نوآور، مشاوره و جذب سرمایه برای آن‌ها، از ۲۹ دی تا ۲ بهمن ۱۳۹۹، بصورت حضوری و مجازی با پشتیبانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت ارتباطات و فناوری‌اطلاعات، توسط سازمان نظام صنفی رایانه‌ای برگزار می‌شود. در این دورهٔ رویداد الکام‌استارز که به صورت آنلاین از امروز (۲۹ دی ماه)، در موزه ارتباطات کشور فعالیت خود را آغاز کرد، ایرانشل‌لیز به عنوان نماینده ایرانشل، با حضور فعال در هیأت داور الکام‌پیج به بررسی تیم‌های استارت‌آپی می‌پردازد و زمینه همکاری با تیم‌های مستعد را فراهم می‌کند. همچنین، «شتاب‌دهندهٔ کپکشان» مرکز نوآوری ایرانشل با حضور در پاپوین شتاب، خدمات مشاوره و آماده‌سازی تیم‌ها برای حضور در مراحل پیش‌شتاب‌دهی و شتاب‌دهی را در اختیار استارت‌آپ‌ها قرار می‌دهد. در این رویداد ۷۰ تیم در بخش الکام‌پیج در حوزه‌های مختلف از ابری گرفته تا خدمات بانکی، آموزشی و توانبخشی به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت. شتاب‌دهندهٔ کپکشان، دارای مجوز از معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، فعالیت خود را ذیل مرکز نوآوری ایرانشل از مهر ماه امسال آغاز کرده است و با حضور در پاپوین شتاب، خدمات مشاوره و آماده‌سازی تیم‌ها برای حضور در مراحل پیش‌شتاب‌دهی و شتاب‌دهی را در اختیار

حاجید احمدپور - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۴۲۴۶- ۹۹/۱۰۰۸ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای حامد علویز زارلانای به ش ش ۷۳۰ و کدملی ۹۹۰۹۹۲۸۹۴۷ صادره ف مجید در ۱۵۷۲ متر م شتاع ۲۹۴۵۰۴ سهم شناسنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شدانگ ۴۵۴۴ مترمربع بشماره ۱۱۸۸ فرعی از ۳۲- اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از تسنق زرایی حسین رضا نژاد کلاسه ۹۹-۳۳۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/ ۱۳۹۹/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۰/ ۱۳۹۹/۱۰/۱۶

پنهام تاروبوردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه)
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب بشرح زیر تصرفات مفروز و مالکانه اشخاص را تایید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و علیندا در اجرای ماده ۳ قانون مدت مگور و آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع متقاضی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراضی داشته باشند حادتر ظرف مدت دو ماه از انتشار اولین آگهی اعتراضی کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب تسلیم نموده و باید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسنادداخواست بمرج ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف براساس مدلول رای صادره در حدود مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متصرف به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۴۶۶۹-۳۱۳۰۰۶۰۰۱۳۹۹۶ مورخه ۱۳۹۹/۹/۲۱ تقاضای اجرای پرویز حسین زاده فرزند خلیعلی مبنی بر صدور سند مالکیت شدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک۲۹کلی بخش ۶ مرافه حوزه ثبتی میانداوب واقع در دوه ای خدریاری شده از اسماعیل محمدی پرونده هیات ۳۰۰۷- ۹۹ به مساحت ۱۰۴۱۳/۱۶ مترمربع که برای آن پلاک ۲۰۰ فرعی تعیین شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه۹۹/۱۰/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه۹۹/۱۰/۳۰

فتیر محمودند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب مالف۴۹

مقفودی

دفترچه تراکتور به شماره موتورA۱۴۰۸۱۴۷بهV1۵۰۰ شماره شاسی۷۵۱۱۰۶۷S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹سیستم کوبوتا۲۹۵۰تاخت زاین بنام مراد شهز نجفیان به شماره ملی ۲۹۳۷۹۶۴۷۹مقفود واز درجه اعتبار ساقط می باشد شاهینزئ

سند کمپانی خودرو سواری سبترئون رانیتا SXپنجاه مراد سر مالک خودرو به شماره شهربانی پلاک۹۸۵۶۸۲ ایران ۲۷ به شماره شاسی S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ شماره موتور۰۴۱۵۱۳۳ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نمود

۱۳۸۴ به شماره موتور۰۴۱۵۱۳۳ به شماره شاسیS1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ شماره پلاک۹۸۵۶۸۲ ایران ۲۷ شنامه ۱۲۱۶۷۹/۱۲۱۶۷۹IRPC۴۱۷۱E/۱۲۱۶۷۹پنام مراد سره مقفود واز درجه اعتبار ساقط می باشد. اماکو

سند کمپانی خودرو سواری سبترئون رانیتا SXسیستم سبترئون رنگ تیره ای مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور۰۴۱۵۱۳۳ به شماره شاسیS1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ شماره پلاک۹۸۵۶۸۲ ایران ۲۷ شنامه ۱۲۱۶۷۹/۱۲۱۶۷۹IRPC۴۱۷۱E/۱۲۱۶۷۹پنام مراد سره مقفود واز درجه اعتبار ساقط می باشد. اماکو

برگ سبز و شناسنامه خودرو سواری رانیتا SXسیستم سبترئون رنگ تیره ای مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور۰۴۱۵۱۳۳ به شماره شاسیS1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ شماره پلاک۹۸۵۶۸۲ ایران ۲۷ شنامه ۱۲۱۶۷۹/۱۲۱۶۷۹IRPC۴۱۷۱E/۱۲۱۶۷۹پنام مراد سره مقفود واز درجه اعتبار ساقط می باشد. اماکو

پنهام تاروبوردی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب مالف۴۹

مقفودی

دفترچه تراکتور به شماره موتورA۱۴۰۸۱۴۷بهV1۵۰۰ شماره شاسی۷۵۱۱۰۶۷S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹سیستم کوبوتا۲۹۵۰تاخت زاین بنام مراد شهز نجفیان به شماره ملی ۲۹۳۷۹۶۴۷۹مقفود واز درجه اعتبار ساقط می باشد شاهینزئ

سند کمپانی خودرو سواری سبترئون رانیتا SXپنجاه مراد سر مالک خودرو به شماره شهربانی پلاک۹۸۵۶۸۲ ایران ۲۷ به شماره شاسی S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ شماره موتور۰۴۱۵۱۳۳ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نمود

اقتصادی

شماره ۳۱۳۰

اخبار

وزیر اقتصاد در ادامه سفر به استان مازندران و بازدید از واحدهای تولیدی این استان از خطوط تولید شرکت صنعتی بهیاک بازدید نمود
در این بازدید تفاهم نامه‌ای مشترک میان صندوق بازنشستگی کارکنان بانک ها و گروه سرمایه گذاری توسعه ملی که منجر به ایجاد اشتغال حدود ۲۰۰ نفر می شود به امضا رسید.
وزیر اقتصاد در بازدید از خطوط تولید شرکت صنعتی بهیاک، وایسته به گروه توسعه صنایع بهشهر اظهار داشت: بهیاک در حوزه فعالیت خود برند خوشنامی محسوب می‌شود و نباید به قدمت بیش از ۵۰ سال این شرکت بی‌توجه بود و ضروری است که به تقویت و ماندگاری این برند کمک کنیم. وزیر اقتصاد در جریان این بازدید که تفاهم نامه مشترک میان صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها و گروه سرمایه گذاری توسعه ملی جهت مشارکت در راه اندازی خط تسویه روغن به امضاء رسید، با تاکید بر این که با امضای این تفاهم نامه به طور مستقیم برای آن تعداد ۱۲۰ نفر اشتغالی خواهد شد، افزود: این گام بزرگ، تولید درون را از توسعه می‌دهد که در نوع خود بسیار قابل توجه است. وی ضمن تسلیت ایام سوگاری فاطمیه انجام داشت: این اقدامات به برکت ایام فاطمیه انجام می شود و باید از برکت کوتر گونه ایام شهادت ایشان به خوبی بهره مند شویم.وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه مردم بهشهر همواره در راه جنگ علیه دشمنان، انقلاب و حفظ نظام از هیچ کوششی دریغ نکرده اند، گفت: متأسفانه شهرستان بهشهر نرخ نرخ بالای بیکاری رنج می برد و باید به مدد طرح‌های این چنین به رشد اشتغالزایی در منطقه کمک نمود.

تجمع سهامداران مقابل بورس تهران
مدیرعامل بورس به میان مردم آمد
افت شاخص بورس در روزهای متوالی سبب اعتراض سهامداران و تجمع آنها مقابل شرکت بورس به میان شد؛ مدیرعامل شرکت بورس با حضور در تهران سهامداران به ابهامات آن‌ها پاسخ داد.
افت شدید شاخص سهام طی روزهای گذشته سبب شده تا بسیاری از سهامداران خرد با افت شدید قیمت سهام خود مواجه شده و بخش عمده‌ای از سرمایه‌های خود را از دست بدهند؛ به خصوص اینکه تحلیلگران بازار سرمایه بر این باورند که افت کنونی شاخص، مبنای تکنیکال یا فاندامنتال ندارد.
به همین دلیل بسیاری از سهامداران بر این باورند که افت ادمدار بازار سرمایه با هیچ منطق اقتصادی همخوانی نداشته و نمداهای وارد صف فروش شده‌اند که گویی تازه شروع ریزش در شاخص دو میلیون و ۱۰۰ هزار واحدی است.بر این اساس تجمع دیروز سهامداران بورسی در مقابل شرکت بورس تهران سبب شد تا طای صحرایی به میان تجمع کنندگان بیاید و در مورد اعتراضات آنها در حوزه شش شاخص خبلی کوتاه پاسخ دهد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۲۴۶- ۹۹/۱۰۰۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای امیر اکبری به ش ش ۷۰ و کدملی ۹۹۵۱۸۶۷۲۸۳۰ صادره ماکوف بهرپور در ۲۷۰۰ مترمربع شتاع ۱۲۹۸۰ سهم شناسنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شدانگ ۱۱۰۰۰ مترمربع قسمتی از شماره ۲۸۲- ۲۸۲ فرعی از ۱- اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از تسق زرایی بهروز اکبری- کلاسه ۹۹-۱۴۰

۲- آقای امیر اکبری به ش ش ۷۰ و کدملی ۹۹۵۱۸۶۷۲۸۳۰ صادره ماکوف بهرپور در ۳۴۷۳۷۰ مترمربع شتاع ۱۲۹۸۰ سهم شناسنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شدانگ ۱۱۳۹۸ مترمربع قسمتی از شماره ۲۸۲- ۲۸۲ فرعی از ۱- اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از تسق زرایی بهروز اکبری- کلاسه ۹۹-۱۴۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۳۰/ ۱۳۹۹/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴

پنهام تاروبوردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

مقفودی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۴۳۹۱- ۹۹/۱۰۰۹ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای بایرامعلی اسکندربور به ش ش ۳۵ و کدملی ۲۹۱۹۹۷۳۳۸۶ صادره ماکوف در رجب در ۲۰۰۰ مترمربع شتاع ۲۵۰۶۰ سهم شناسنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شدانگ ۴۵۰۶ مترمربع قسمتی از شماره ۲۸۲- ۲۸۲ فرعی از ۸- اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از تسق زرایی مرتضی حسن بور- کلاسه ۹۹-۴۴

۲- آقای امیر اکبری به ش ش ۷۰ و کدملی ۹۹۵۱۸۶۷۲۸۳۰ صادره ماکوف بهرپور در ۳۴۷۳۷۰ مترمربع شتاع ۱۲۹۸۰ سهم شناسنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شدانگ ۱۱۳۹۸ مترمربع قسمتی از شماره ۲۸۲- ۲۸۲ فرعی از ۸- اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از تسق زرایی بهروز اکبری- کلاسه ۹۹-۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۳۰/ ۱۳۹۹/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴

پنهام تاروبوردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

مقفودی

شماره شناسنامه و سایر عمومی کانتینر سایا دپول ایران کراک رنگ قرمز روغنی مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک۷۵۱۱۰۶۷S1۵۱۲۲۸۲۱۲۱۶۷۹ VIN) به شماره شاسی MYND۰۰۰۱۵۸۸RD شماره پلاک ۹۹۱۴۷۹۱۴ ایران ۲۷ بنام مهدی فتح اله زاده مقفوز در درجه اعتبار ساقط می باشد. اماکو

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه)

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب بشرح زیر تصرفات مفروض و مالکانه اشخاص را تایید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و علیندا در اجرای ماده ۳ قانون مدت مگور و آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع متقاضی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراضی داشته باشند حادتر ظرف مدت دو ماه از انتشار اولین آگهی اعتراضی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب تسلیم نموده و باید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسنادداخواست بمرج ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف براساس مدلول رای صادره در حدود مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متصرف به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۴۶۶۶-۳۱۳۰۰۶۰۰۱۳۹۹۶ مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۹ تقاضای آقای کریم خدای پلاک ۱۶۴۲۸ فرعی از یک اصلی بخش ۲ مرافه حوزه ثبتی میانداوب واقع به میانداوب خدریاری شده از مهراپ لطفی پرونده هیات ۳۰۰۷- ۹۹ مساحت ۱۲۴۵۰ مترمربع که برای آن پلاک۲۹۴۱۰۰۶۰۰۰۱۳۹۹۶ مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۷ تقاضای آقای عبدالله شاداکام فرزند رحیم مبنی بر صدور سندمالکیت شدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۹ اصلی بخش ۲۸۲ مهناد هیات ۱۱۳۴- ۹۷ شن